
Š+H BOHUNICE s.r.o.
373 01 Temelín

Rekapitulace

Datum:
Zakázka: tfféWUt/ ~(/ fßlODij (/ #4. // *01

Příjemce:
mm mam

Oprava chodníku u Shell 460 637,98 Kč

Oprava chodníku u Vodárny 842 602,54 Kč

CENA CELKEM BEZ DANĚ

DPH 21%
DPH 15%

1 303 240,52 Kč

1 303 240,52 Kč 273 680,51 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM ZA STAVBU 1 576 921,03 Kč

Zpracoval: Jan Hrdlička-jednatel

ICO: 450 223 D1C:CZ450 223 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16/2019

Stavba: Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Týn nad Vltavou Datum: 14. 3. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2. Týn nad/Vlt. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45022313
Š+H Bohunice, s.r.o. DIČ: CZ45022313

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

460 637,98

0,00

460 637,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 460 637,98 96 733,98

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 557 371,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

16/2019

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Týn nad Vltavou Datum:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt. Projektant:

Š+H Bohunice, s.r.o. Zpracovatel:

14. 3. 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 460 637,98 557 371,96

16-1/2019 Oprava chodníku

16-2/2019 Dopravní značení během výstavby

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0.00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 460 637,98 557 371,96

Strana 2 z 12



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Objekt:

16-1/2019 - Oprava chodníku

14. 3. 2019

45022313

CZ45022313

Poznámka:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Týn nad Vltavou Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt. DIČ:

Uchazeč: IČ:

Š+H Bohunice, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 447 895,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 447 895,98 21,00% 94 058,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 954,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Strana 3 z 12



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Objekt:

16-1/2019 - Oprava chodníku

Cena celkem [CZK]

Místo: Týn nad Vltavou Datum:

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt. Projektant:

Uchazeč: Š+H Bohunice, s.r.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 447 895,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Objekt:

16-1/2019 - Oprava chodníku

Místo: Týn nad Vltavou Datum: 14. 3. 2Q19

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt. Projektant:

Uchazeč: Š+H Bohunice, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

447 895,98

w
w

odfrézování vozovky
"v místě osazení obrubníků" 34,60 34,600

K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 69,500
w
w
w

D 12

"20% silničních obrubníků betonových" 13,90
"80% silničních obrubníků kamenných" 69,50-13,90
Součet

Zemní práce - odkopávky a prokopávky

13,900
55,600
69,500

K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapálené v hornině tř. 3
objem do 100 m3

m3 54,079

w
w
w
w

K 122201109

"sjezdy k RD - zámková dlažba ti 80 mm” 21,85*0,57
"chodník - zámková dlažba tl. 60 mm" 91,69*0,40
"zámková dlažba reliéfní tl. 80 mm" 8.68*0,57
Součet

12,455
36,676

4,948
54,079

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 3 m3 54,079

8 K 122201401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem
do 100 m3

m3 9.000

w

D 16

"ornice" 45,0*0,20

Zemní práce - přemístění výkopku

9.000

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 63,079

w
w
w
w

"ornice - dovoz" 45,0*0,20
přebytečná zemina
"celkem výkop” 54,079
Součet

9,000

54,079
63,079

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 315,395

w
w

celkem 15 km
63,079*5 315,395

11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,000
w

D 18

"ornice" 45.0*0,20

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9,000

12 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 45,000

13 K

14 M

181411131

00572410

Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 45.000

osivo směs travní parková Kg 0 675

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 45*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,675

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1 m2 156,820

w “sjezdy - zámková dlažba tl. 80 mm" 21,85 21,850
w "chodník - zámková dlažba tl. 60 mm" 91,69 91,690
w “zámková dlažba reliéfní tl. 80 mm" 8,68 8,680
w "doplnění komunikace u obrubníků" 34,60 34,600
w Součet 156,820

16 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 45,000

D 5 Komunikace pozemní

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 30,530

w "sjezdy - zámková dlažba tl. 80 mm" 21,85 21,850
w "reliéfní dlažba tl. 80 mm" 8,68 8,680
w Součet 30,530

18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm. m2 65,130

w "komunikace u obrubníků" 34,60 34,600
w "sjezdy - zámková dlažba tl. 80 mm" 21,85 21,850
w "reliéfní dlažba tl. 80 mm" 8,68 8.680
w Součet 65,130

19 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 91,690

w "chodník - zámková dlažba tl. 60 mm“ 91,69 91,690

20 K 564952113
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl
170 mm

m2 34,600

w "doplnění komunikace u obrubníku" 34,60 34,600

21 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 34,600

w "komunikace u obrubníků" 34,60 34,600

22 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30
kg/m2

m2 103,800

w postřik spojovací 0,25 kg/m2
w "komunikace u obrubníků" 34,60 34,600
w "odfrézovaná plocha" 34,60 34,600
w postřik spojovací 0,30 kg/m2
w "komunikace u obrubníků" 34,60 34,600
w Součet 103,800

23 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 34.600

w "komunikace u obrubníků" 34,60 34,600
w "odfrézovaná plocha" 34,60 34.600

24 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 34,600

w "komunikace u obrubníků" 34,60 34,600

25 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 50 m2

m2 91,690

w "chodník - zámková dlažba tl. 60 mm" 91.69
_

91,690

26 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 93,524

w 91,69*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 93,524

27 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
skupiny A pl do 50 m2

m2 30,530

w "sjezdy - zámková dlažba tl. 80 mm" 21,85 21,850
w "reliéfní dlažba tl. 80 mm" 8,68 8,680
w Součet 30,530

28 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 22,287

w 21,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,287

29 M 59245096
dlažba skladebná betonová pro nevidomé
200x100x80mm barevná

m2 8,854

w 8,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,854

D 8 Trubní vedení

30 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením mříže

kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a ploch

31 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 69,500

w "silniční obrubník - 150/250/1000" 69,50 69,500

32 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 70,195

w ztratné 1%
w 69,50*1,01 70,195

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 69.500

Strana 7 z 12



PČ Typ
__

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "betonový obrubník 100/250/1000" 69,50 69,500

,'34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 70.195 161,00 11 301.40
w ztratné 1%
w 69,50*1,01 70,195

D 997 Přesun sutě 39 237,44

35]! 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
I

t 86.436 41.00
i

3 543,88

w "asfaltové povrchy" 11,979+3,564 15,543
w "podkladní vrstvy - kamenivo" 70,893 70,893
w Součet 86,436

36 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1 210,104 12,00 14 521,25

w celkem 15 km
w 86,436*14 1 210,104

'\JL K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 19,148 48,00 919,10

w "obrubníky" 14,248 14,248
w "dlažba kamenná" 4,900 4.900
w Součet 19,148

38 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálu

t 268,072 15.00
I

4 021,08

w celkem 15 km
w 19,148*14 268,072

I

39
i

K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového a kamenného

t 14,248 144,00
I

2 051,71

w "obrubníky" 14,248 14,248

40 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu

t 15,543 178.00 2 766,65

w "asfaltové povrchy" 11,979+3,564 15,543

41 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva

t 70,893 161,00 11 413,77

D 998 Přesun hmot 38 015,25

42 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 181.025 210,00 38 015.25

I

D OST Ostatní 60 900,00

43 K R/110000001 Demontáž a opětné osazení sloupku s inf. dopr
značením

kus 1,000 11 500.00 11 500,00

44 K R/110740001 Demontáž a opětné osazení stožáru VO - vč. použití
jeřábu

kus 1,000 11 500,00 11 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 900,00

45 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,100 20 000,00 2 000,00

Jíl K 10000000 Statická zkouška na pláni kus 2,000 2 875,00 5 750,00

47 K 959770000 Dokumentace skutečného provedení kus 1,000
———J

14 200,00 14 200,00

48 K 959770001 Vytyčení stavby kus 1,000 10 200,00 10 200,00

49 K 959770002 Zaměření stavby kus 1,000 5 750.00 5 750,00

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Objekt:

16-2/2019 - Dopravní značení během výstavby

KSO: 822 2
Místo: Týn nad Vltavou

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt.

Uchazeč:

Š+H Bohunice, s.r.o.

Proj

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14. 3. 2019

45022313

CZ45022313

Cena bez DPH 12 742,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 742,00 21,00% 2 675,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 417,82

Projektant Zpracovatel

Strana 9 z 12



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Objekt:

16-2/2019 - Dopravní značení během výstavby

Místo: Týn nad Vltavou Datum: 14. 3. 2019

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt.

Uchazeč: Š+H Bohunice, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 742,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 742,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 742,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 12 742,00

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Shell na pozemku č. 1954/7 k. ú. Týn nad Vltavou

Objekt:

16-2/2019 - Dopravní značení během výstavby

Místo: Týn nad Vltavou Datum: 14. 3. 2019

Ing Pavel Lukš,

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad/Vlt. Projektant: Severní 125, 373 

71 Hlincova Hora

Uchazeč: Š+H Bohunice, s.r.o. Zpracovatel: Němcová Dagmar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 742,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 742,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 742,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 12 742,00

1 K 913111112
Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné 
dopravní značky

kus 18,000 460.00 8 280.00

w 1x přestavba
w "značka A6b" 2*2 4,000
w "značka A15" 3*2 6,000
w "značka B20" 2*2 4,000
w "značka C4b" 1*2 2,000
w "značka E7b" 1*2 2,000
w Součet 18.000

2 K 913111212
Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a 
ZKD den použití

kus 270,000 2,00 540,00

w celkem 1 měsíc (1x přestavba)
w 9*1*30 270.000

3 K 913121112
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní zvětšené

kus 18,000 138,00 2 484,00

w 1x přestavba
w "značka A6b" 2*2 4,000
w "značka A15" 3*2 6,000
w “značka B20" 2*2 4,000
w "značka C4b" 1*2 2,000
w "značka E7b" 1*2 2,000
w Součet 18,000

4 K 913121212
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
zvětšené za první a ZKD den použití

kus 270.000 2,00 540,00

w celkem 1 měsíc (1x přestavba)
w 9*1*30 270,000

5 K 913321116
Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových 
desek s výstražným světlem 5 desek

kus 4,000
_

172,00 688,00

w 1X přestavba
w 2*2 4,000

6 K 913211213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za 
první a ZKD den použití

kus 60.000
_______

3.50 210,00

W celkem 1 měsíc
W 2*1*30 60.000

Strana 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190416

Stavba: Oprava chodníku u Vodárny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Š+H Bohunice, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně

842 602,54

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 4. 2019

45022313

CZ45022313

842 602,54

Výše daně

176 946,53

0,00

1 019 549,07

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190416

Stavba: Oprava chodníku u Vodárny

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Š+H Bohunice, s.r o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

20190416 Oprava chodníku u Vodárny

Strana 2 z 6

16. 4. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

842 602,54 1 019 549,07

842 602,54 1 019 549,07



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava chodníku u Vodárny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 16.4.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 45022313

Š+H Bohunice, s.r.o. DIČ: CZ45022313

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 842 602,54

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 842 602,54 21,00% 176 946,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 019 549,07

Strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Vodárny

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Š+H Bohunice, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 4. 2019

Cena celkem [CZK]

842 602,54

842 602,54

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN9 - Ostatní náklady

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Vodárny

Místo: Datum: 16.4.2019

Zadavatel:

Uchazeč: Š+H Bohunice, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 842 602,54

D HSV Práce a dodávky HSV 842 602,54

D 1 Zemní práce

36 K 113107211
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 326,400

3 K 113107241
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm m2 326,400

4 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek silničních ležatých

m 272,000

W 150+122 272,000

D 4 Vodorovné konstrukce

R6 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu
prostého

m2 326,400

D 5 Komunikace pozemní

26 K 564821111 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm m2 326,400

31 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění
tl. přes 50 do 70 mm

m2 211,000

vv 150+122*0,5 211,000

11 K 596211113
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny
A, pro plochy přes 300 m2

m2 326,400

12 M 592451180 dlažba zámková PARKETA 20x10x6 cm šedá m2 359,040

VV 326,4*1,1 359,040

30 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm m 272,000

w 150+122 272,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 242,000

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 120+122 242,000

14 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 284,200

W 150+122*1,1 284,200

17 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,264

W (150+122)*0,15*0,08 3,264

18 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 272,000

w 150+122 272,000

D 997 Přesun sutě

19 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 169,619

20 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 5 323,800

VV 532,380*10 5 323,800

21 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 165,600

22 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 67,620

D 998 Přesun hmot

24 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 186,860

D VRN9 Ostatní náklady

37 K 091002000 Zajištění vytýčení inženýrských sítí, zajištění DIO, Zařízení staveniště 1,000

VV 1 1,000

Strana 6 z


